主旨：

說明：

國立臺北大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國110年11月15日
發文字號： 北大教字第1102100265號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 研討會議程1份

 敬邀貴校法律系(所)師生參加本校法律學院「信託業務與

法制之新發展」研討會，詳如說明，請查照。

一、

二、

三、

本校法律學院財經法研究中心致力於提升財經法學之研

究，並逢法律學院即將創立滿70周年，為開啟系列慶祝

活動，謹訂於本(110)年11月26日於本校臺北校區教學大

樓舉辦「信託業務與法制之新發展」研討會，邀請國內

知名學者及實務工作者共同與會。

本研討會以信託制度之運用、家族事業及資產傳承信

託、家族傳承人才與受託人義務、退休與養老信託新發

展等重要議題，進行與談討論，期待經由各界參與者相

互交流，提供我國主管機關在法制建立上的參考，並作

為信託實務界推動業務之參考，以期落實我國信託理論

與實務現代化之建構。

檢附上開研討會議程1份，歡迎有興趣者於11月22日中午

前報名（線上報名網址為https://docs.google.com/forms/d/
e/1FAIpQLSce_QBFGT2fS1L0Reb6sVaT5_MH_XRGOCeH
njATqSYa6Bfr2A/viewform），因場地座位有限，敬請儘

速報名，以免向隅。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

23741 新北市三峽區大學路
151號

聯絡人 ： 杜欣怡
聯絡電話 ： 02-8674-1111#67657
傳真 ： 02-8671-5877
電子信箱 ： sandratu@mail.ntpu.edu.tw

1100026453

總收文　110/11/16

第1頁，共2頁

正本：國立清華大學、國立中正大學、國立中興大學、國立雲林科技大學、東吳大

學、中原大學、中國文化大學、世新大學、銘傳大學、僑光科技大學、國立臺

灣大學、國立政治大學、國立成功大學、國立中央大學、國立臺灣海洋大學、

國立高雄大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、逢甲大學、靜宜

大學、真理大學、亞洲大學、開南大學、玄奘大學、中央警察大學、國立陽明

交通大學、國防大學、國立東華大學、高雄市立空中大學、國立高雄科技大

學、國立臺灣科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、臺北醫學大學、嶺

東科技大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、稻江科技暨管理學院、中

國醫藥大學

副本：本校法律學系 110/11/15
15:26:05

第2頁，共2頁